
 

MANUÁL PRO VKLÁDÁNÍ RECENZÍ A SDÍLENÍ NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH 

(HEURÉKA, ZBOŽÍ.CZ, FACEBOOK, INSTAGRAM, HODNOCENÍ SUPLEMENTŮ) 

 

HEUREKA.CZ:  

1. Do vyhledávání napište produkt, ke kterému chcete přidat recenzi 

 

2. Pod nalezeným produktem klikněte na „Přidat recenzi“ 

 Zde můžete napsat klasickou recenzi nebo přidat odkaz na vlastní video 

recenzi z youtube 

 
 

 

3. Ohodnoťte produkt, do „Shrnutí“ napište vlastní zkušenost, doporučení produktu 

a odkud máte produkt nebo kde je k zakoupení na eshopu (odkazovat na náš 

eshop ptservis.cz nebo hitec-nutrition.cz)  

 Tento popis zkopírujte do tabulky 



 

 

 

4. Zde napište jméno či přezdívku, které pak vložíte do tabulky reportu. Pokud 

máte registraci na heureka.cz, tak napište jméno či přezdívku, které máte na 

vašem účtu heuréka. Klikněte na „Odeslat“. 

 Nezapomeňte zkopírovat odkaz recenze daného produktu do tabulky pro 

dohledání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZBOZI.CZ 

Je třeba být registrován, postačí vám emailové přihlášení na seznam.cz. 

1. Do vyhledávání napište produkt, ke kterému chcete přidat recenzi 

2. U daného produktu klikněte na „Zobrazit podrobnosti“ 

 

3. U produktu klikněte na „hodnocení“ 

 

4. Klikněte na „Přidat svou zkušenost“ 



 

5. Ohodnoťte produkt, do „Shrnutí“ napište vlastní zkušenost, doporučení produktu 

a odkud máte produkt nebo kde je k zakoupení na eshopu (odkazovat na náš 

eshop ptservis.cz nebo hitec-nutrition.cz)  

 Tento popis zkopírujte do tabulky 

 

 

6. Klikněte na „Odeslat hodnocení“ 

 

 

 

 

 



 

PT SERVIS: 

Pro přidání recenze na našem eshopu je třeba se přihlásit. 

 Vyberte si produkt, pod názvem klikněte na hvězdy  

 

 Zobrazí se Vám malé okno, počet hvězd k hodnocení a textové pole ke krátké 

recenzi 

 

Nezapomeňte zkopírovat odkaz na produkt, vaše jméno či přezdívku a text do tabulky 



 

 

 

FACEBOOK: 

 Doporučujeme sledovat naše FB stránky (LIKE a SLEDOVAT) 

o PT SERVIS: www.facebook.com/sportovnivyziva  

o Hi Tec Nutrition CZ/SK: www.facebook.com/Hi.Tec.Nutrition.CZ.SK  

 Sdílejte příspěvky na naše produkty, akce a soutěže 

 Sdílený příspěvek by měl být veřejný a viditelný na vašem profilu (při sdílení nastavit 

viditelnost veřejný) a napište vždy k němu stručný text (tento text vložíte do tabulky) 

 Odkaz sdíleného příspěvku a vaše jméno vložíte do tabulky 

 

INSTAGRAM: 

Zde můžete vkládat vaše vlastní příspěvky, příběhy, fotky produktů, motivační a tréninková 

videa a fotky apod. Označovat nás, odkazovat na naše stránky a využívání hashtagů 

(především #ptservis, #hitecnutritionczsk #paveltrampota #lspnutrition, #bsblade 

#bladesuplements, #fitnessmarket) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/sportovnivyziva
http://www.facebook.com/Hi.Tec.Nutrition.CZ.SK


 

HODNOCENÍ SUPLEMENTU: 

1. Pro přidání recenze je třeba se na www.hodnocenisuplementu.cz registrovat. 

2. Do vyhledávání napište daný produkt a dejte zobrazit 

 

3. Pod produktem klikněte na „Přidat recenzi“ 

 

http://www.hodnocenisuplementu.cz/


 

Nyní pokračujte obdobně jako na předchozích stránkách. 

Nezapomeňte zkopírovat odkaz na produkt, vaše jméno či přezdívku a text do tabulky 

 


